
sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, www.nemuh.cz 
bankovní spojení MONETA Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., J.E.Purkyně 365,  

686 68 Uherské Hradiště 

Kožní ambulance 

 

Electro Antiperspirant 

 

 

Přístroj Electro Antiperspirant byl vyvinut k léčbě 

hyperhidrózy, nadměrné potivosti v palmární (dlaně), 

plantární (chodidla) i axilární (podpaží) oblasti.  

 

Příčiny nadměrného pocení: stres, strach, únava, hormonální 

změny, vrozený typ onemocnění. 

 

Terapie nadměrného pocení iontoforézou je fyzikální metoda, 

při níž se vede velmi malé množství elektrického proudu do 

horní vrstvy pokožky, ve které se nachází potní žlázy. Pocení 

ustupuje po přibližně 10 sezení. Účinnost je velmi vysoká       

a trvá několik týdnů až měsíců. 

 

Přístroj je napájen tužkovými bateriemi, napětí je tedy velmi 

nízké, takže během terapie je cítit pouze jemné brnění v 

dané části těla.  

 

Kontraindikace: kardiostimulátor, těhotenství a kovové 

ortopedické implantáty v léčených oblastech.  

 


